

**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO**CNPJ: 05.901.308/0001-21
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE GERENCIAMENTO DE COMPRAS
sjc@tre-mt.jus.br (65) 3362.8070**EDITAL nº 08/2017**

Em cumprimento ao artigo 16 da Lei 8.666/93, o TRE-MT publica a relação das compras realizadas no mês de Agosto de 2017.

I - Compras Licitadas e Compras Diretas

QTD	UNIDADE	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$	FORNECEDOR	CNPJ	Nº NOTA FISCAL	MODALIDADE DE LICITAÇÃO
10.000	Unidade	Conector RJ-45 macho Cat5e, com guia, marca Load Bars	0,45	4.500,00	S & K INFORMÁTICA LTDA - ME	03.655.629/0001/68	1.796	PREGÃO
500	Unidade	Conector RJ-45 fêmea Cat5e, para condutores de 22 a 26 AWG	4,45	2.225,00	S & K INFORMÁTICA LTDA - ME	03.655.629/0001/68	1.796	PREGÃO
250	Unidade	Conector RJ-45, fêmea Cat6, para condutores de 22 a 26 AWG	8,00	2.000,00	S & K INFORMÁTICA LTDA - ME	03.655.629/0001/68	1.796	PREGÃO
2.000	Unidade	Conector RJ-45 macho Cat6, com guia, marca Load Bars	0,99	1.980,00	S & K INFORMÁTICA LTDA - ME	03.655.629/0001/68	1.796	PREGÃO
30	Tubo	Adesivo PVC 75G Poly Tube	4,15	124,50	GUIMEPA SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTADA - ME	23.157.174/0001-68	11.469	PREGÃO
30	Bisnaga	Silicone de cura acética, bisnaga com 50 g, marca Brascoved	5,90	177,00	GUIMEPA SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTADA - ME	23.157.174/0001-68	11.469	PREGÃO
300	Tubo	Adesivo instantâneo de precisão e colagem instantânea, tubo com 5 g, marca Worker	6,08	1.824,00	GUIMEPA SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTADA - ME	23.157.174/0001-68	11.469	PREGÃO
40	Tubo	Tubo de adesivo selante silicone 280 g, marca Mundial Prime	12,37	494,80	GUIMEPA SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTADA - ME	23.157.174/0001-68	11.469	PREGÃO
40	Frasco	Desengripante super, em spray, frasco metálico com 280 ml, marca Mundial Prime	6,57	262,80	GUIMEPA SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTADA - ME	23.157.174/0001-68	11.469	PREGÃO
30	Tubo	Veda juntas e rufos, tubo com aplicador, 280 ml, marca Mundial Prime	9,87	296,10	GUIMEPA SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTADA - ME	23.157.174/0001-68	11.469	PREGÃO
1	Unidade	Fornecimento e instalação de bateria tracionária POWER LEA	11.000,00	11.000,00	MARCIO SCALCONE CIA LTDA - EPP	11.609.877/000121	2.015	PREGÃO
400	Unidade	Apoio de punho para uso do mouse, com pista de rolagem	10,25	4.100,00	PIRE INFORMÁTICA LTDA	10.335.363/0001-31	1.972	PREGÃO
400	Unidade	Apoio de punho para uso do teclado, em gel	15,00	6.000,00	PIRE INFORMÁTICA LTDA	10.335.363/0001-31	1.972	PREGÃO
10	Unidade	Smart TV Full HD 42"	1.785,00	17.850,00	STUDIO COM ATACADISTA DE PROD. DE INFORMÁTICA LTDA	08.710.871/0001-00	6431	PREGÃO
200	Unidade	Reator eletrônico, partida rápida programada 2 x 14W - TLS	44,45	8.890,00	PROLUX ILUMINAÇÃO EIRELI-ME	12.593.397/0001-51	2544	PREGÃO
150	Unidade	Lâmpada PAR30 halogena, clara de 75W, 220 V bocal E27, modelo PR 20714	14,95	2.242,50	PROLUX ILUMINAÇÃO EIRELI-ME	12.593.397/0001-51	2544	PREGÃO
80	Unidade	Cadeira plástica monobloco com braços em polipropileno	83,99	6.719,20	REFERENCIA ENGENHARIA COMERCIO E EQUIPAMENTOSEIRELI-EPP	19.087.611/0001-47	89	PREGÃO
100	Caixa	Etiqueta auto-adesiva, retangular, medindo 143,4 mm x 199,9 mm, Link Label	18,00	1.800,00	LICITICOM INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME	23.305.677/0001-33	571	PREGÃO
100	Caixa	Etiqueta auto-adesiva, retangular, medindo 33 mm x 105 mm, Link Label	18,00	1.800,00	LICITICOM INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME	23.305.677/0001-33	571	PREGÃO
50	Caixa	Etiqueta auto-adesiva, retangular, medindo 32,83 mm x 69,66 mm, Link Label	18,00	900,00	LICITICOM INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME	23.305.677/0001-33	571	PREGÃO
50	Caixa	Etiqueta auto-adesiva, retangular, medindo 38,1 mm x 99,0 mm, Link Label	20,00	1.000,00	LICITICOM INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME	23.305.677/0001-33	571	PREGÃO

II - Compras efetuadas por meio de Suprimento de Fundos

VALOR TOTAL DAS COMPRAS EFETUADAS POR MEIO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS, CONFORME INFORMAÇÃO DA COORDENADORIA ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA col@tre-mt.jus.br (65) 3362.3362.8092: -